
受委托,本公司定于 2023 年 9 月 1 日上午 10 时在公司拍
卖厅公开拍卖以下标的: 广州市花都区望亭路 15 号 19 栋
606 房，建筑面积约:178.34㎡,参考价:100 万元,保证金:5 万
元。标的按现状不交吉拍卖,有意者于 2023 年 8 月 30 日前
将保证金划入开户行:中国建设银行股份有限公司广州花
都锦东支行,账号:44050155150600002012,户名:广州才聚拍
卖有限公司,(以到账为准)汇款时注明保证金,汇款人名称
须与竞买人名称一致,并凭银行凭证及有效证件于拍卖会
开拍前办理竞卖登记手续。展示时间地点:自公告之日起
于 标 的 所 在 地 ( 电 话 预 约)，联 系 人: 梁 小 姐 ，联 系 电 话:
17665170951。

广州才聚拍卖有限公司拍卖公告

分类广告

广东建设报

2023 年8月25日 星期五06 公告 美编/杨榆洁 校对/左左

广州市书法协会与广东中凯建设工程有限公司合作，举办“中凯杯”广州市第
十六届群众书法大赛。

参赛内容及要求：1、作品要求为毛笔书法或篆刻。2、内容为歌颂祖国、健康
向上的古今诗词文赋、联语等。3、作品格式为竖式六尺对开、四尺整张以内，不装
裱，作品背面右下角用铅笔注明作品题目、姓名、通讯地址、电话等。4、每件作品
须交参评费 50 元。5、截稿时间： 2023 年 9 月 21 日。6、收稿地址：广州市越秀区明
月一路 2 号广州政协文史展示中心 4 楼广州市书法协会办公室。7、收费方式：（1）
每周二、四下午到办公室付现金；（2） 可微信转账；（3） 银行转账账号：44 一
033601040001774，农业银行广州二沙岛支行，账号名称：广州市书法协会 （请注明
付款人信息）。联系人：汤艳玲，手机：18026320037，梁柱庭，手机：13710981920。

广州市第十六届群众书法大赛（中凯杯）征稿启事

2023 年7月，我公司在新会港国际货运码头三期从事砂生产清洗及砂石中转贸易过程中，出现
需要配套建设的环境保护设施未建成、未经验收，建设项目已投入生产违法行为，此行为违反了

《中华人民共和国环境影响评价法》 第二十五条和 《建设项目环境保护管理条例》 第二十三条第一
款规定，对环境造成了不良的影响。出现此违法行为的原因在于对环境保护的法律法规和相关规
章制度的认识不足。事后我公司全力整改：一、根据环境保护要求建设配套设施；二、聘请第三
方机构进行环境影响评价工作;三、向有关部门申请审批手续。以上整改由有关部门通过验收后才
投入生产。对以上违法行为我公司及法定代表人深感愧疚，对生态环境主管部门认定的违法事实
没有异议，并诚恳接受和严格执行相关生态环境行政处罚决定，在此就本公司的违法行为向社会
诚恳作出公开道歉，郑重作出如下承诺：

一、严格遵守各项生态环境法律法规，履行企业生态环境法定义务， 主动执行生态环境处罚
决定；

二、公司自上而下全面落实生态环境主体责任，高标准实行规范化环境管理。正常运转各类
污染治理设施，确保各类污染物稳定达标排放；

三、履行生态环境社会责任，在守法达标基础上进一步削减污染物排放，做保护环境的良心
企业。

以上承诺请全社会监督!

邑砂港建材(江门)有限公司生态环境公开道歉承诺书

遗失声明 上海玛拉蒂家具有限公司
广州分公司遗失旧负责人 （谭婉
音） 私章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州松晖广告有限公司遗
失财务专用章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州林玲丽形象设计有限
公司遗失公章、财务专用章、发票
专用章、合同专用章、法人 （谷银
萍） 私章各一枚，现声明作废。

清算组备案、债权人公告
广州骏扬财税咨询有限公司，

统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA9WJB1E7A， 经 股 东 会
决议终止经营，现已成立清算组进
行清算。清算组成员：黎俊杰、韩
伟萍，清算组负责人：黎俊杰。请
相关债权人自本公告见报之日起 45
天内向本公司清算组申报债权，逾
期不申报，视为放弃权利。清算结
束后，本公司将向登记主管机关申
请注销登记。特此公告。

清算组备案、债权人公告
广州宜博酒店管理有限公司，

统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5CYDM405，经股东会
决议终止经营，现已成立清算组进
行清算。清算组成员：范春发，清
算组负责人：范春发。请相关债权
人自本公告见报之日起 45 天内向本
公司清算组申报债权，逾期不申
报，视为放弃权利。清算结束后，
本公司将向登记主管机关申请注销
登记。特此公告。

吸收合并公告
根 据 广 州 璨 宇 光 学 有 限 公 司

（以下称“璨宇光学公司”，注册资
本 1300 万美元，统一社会信用代码
91440116668139299P） 以 及 广 州 扬
旭光电科技有限公司 （以下称“扬
旭光电公司”，注册资本 5224.806 万
元 人 民 币 ， 统 一 社 会 信 用 代 码
914401166756858614） 以 及 广 州 璨
昱光电有限公司 （以下称“璨昱光
电公司”，注册资本 3906.295021 万
元 人 民 币 ， 统 一 社 会 信 用 代 码
91440116567923228D） 股 东 决 定 ，
璨宇光学公司拟吸收合并扬旭光电
公司以及璨昱光电公司，本次合并
完成后，璨宇光学公司存续，扬旭
光电公司以及璨昱光电公司依法注
销。

根据有关法律规定，合并后璨
宇光学公司注册资本仍为 1300 万美
元，璨宇光学公司将作为合并后的
存续公司承继及承接扬旭光电公司
以及璨昱光电公司的全部资产、负
债、业务、人员、合同及其他一切
权利与义务。

公司债权人自接到公司发出的
关于本次合并的债权人通知函之日
起 30 日内，未接到通知函的自本公
告刊登之日起 45 日内，向公司申报
债权，并可根据有效债权文件及相
关凭证依法要求公司清偿债务或者
提供担保。相关债权人未在上述规
定期限内行使上述权利的，相应债
务将自本次合并完成后由璨宇光学
公司承担。

广州璨宇光学有限公司
广州扬旭光电科技有限公司

广州璨昱光电有限公司

遗失声明 广州市花都区狮岭蓝锋皮
具厂遗失营业执照正、副本，统一
社 会 信 用 代 码
92440101MA5A735B38， 注 册 号
440121600678906，声明作废。

减资公告 广东启思通文化传媒有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5CT18GXU） 股 东 决
定，注册资本由原来 500 万元人民
币减少至 100 万元人民币。请债权
人自本公告见报之日起 45 日内向本
公司申报债权，逾期不申报，视为
放弃权利，本公司将向公司登记机
关申请变更登记。

遗失声明 广州市花都区新华酱香斋
美食店遗失营业执照正、副本，统
一 社 会 信 用 代 码
92440101MA59RN7A0B， 注 册 号
440121601074295，声明作废。

遗失声明 从化市江埔桂潮粮油店遗
失 营 业 执 照 正 本 ， 注 册 号 ：
440122600201066，现声明作废。

遗失声明 广州市番禺区沙头街依雪
坊美容店遗失营业执照正、副本，
统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92440101MA5AAWUF0U， 现 声 明
作废。

遗失声明 广州市白云区白云湖启明
食品店遗失营业执照正、副本，统
一 社 会 信 用 代 码 ：
92440101MA5CRQ2K1H， 编 号 ：
S112019098903，声明作废。

遗失声明 广州市从化区江埔街山下
村龙二经济合作社遗失银行开户许
可 证 ， 核 准 号:J5810204733101， 现
声明作废。

遗失声明 广州市从化区江埔街山下
村龙二股份合作经济社遗失财务专
用章一枚，编码:4401170054108，现
声明作废。

遗失声明 广州市花都区新华锐芳精
品店遗失营业执照正、副本，注册
号 440121600345058，统一社会信用
代码 92440101MA59XQHL5B，声明
作废。

减资公告 广州市泰屹物流有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
914401130882155074） 股 东 会 决
议，注册资本由原来 2000 万元人民
币减少至 162 万元人民币。请债权
人自本公告见报之日起 45 日内向本
公司申报债权，逾期不申报，视为
放弃权利，本公司将向公司登记机
关申请变更登记。

清算组备案、债权人公告
广州泰恒信息科技有限公司，

统 一 社 会 信 用 代 码 ：
914401066756712243， 经 股 东 会 决
议终止经营，现已成立清算组进行
清算。清算组成员：朱剑辉、何
波，清算组负责人：朱剑辉。请相
关债权人自本公告见报之日起 45 天
内向本公司清算组申报债权，逾期
不申报，视为放弃权利。清算结束
后，本公司将向登记主管机关申请
注销登记。特此公告。

遗失声明 张巧青遗失营业执照正
本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92440101MA5AAX6WX3， 编 号 ：
S0492014008862G，声明作废。

清算公告 广州日盛皮革制品有限公
司股东会决定，本公司停止经营，
清理债权债务。请有关债权人自本
公司公告见报之日起 45 天内，向本
公司清算小组申报债权。逾期不申
报，视为放弃权利。清算结束后，
本公司将向公司登记主管机关申请
注销登记。

遗失声明 广州市德方广告有限公司
遗失法人 （田刚） 私章一枚，现声
明作废。

减资公告 广州市鸿鼎壹号投资合伙
企业 （有限合伙）（统一社会信用
代码：91440101MA9W553X2M） 合
伙人决议，出资金额由原来 2010 万
元人民币减少至 1270 万元人民币。
请债权人自本公告见报之日起 45 日
内向本企业申报债权，逾期不申
报，视为放弃权利，本企业将向企
业登记机关申请变更登记。

遗失声明 广州冰购商贸有限公司遗
失合同专用章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市增城郑宗餐饮店遗
失营业执照正、副本，统一社会信用
代码 92440101MA9UTFGW3N，注册
号 440125603339135，声明作废。

遗失声明 广州市增城郑宗餐饮店遗
失食品经营许可证正、副本，许可
证 编 号 ： JY24401180034445， 现 声
明作废。

清算组备案、债权人公告
广东创智网络系统有限公司，

统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440000MA581JPY8R，经股东会决
议终止经营，现已成立清算组进行
清算。清算组成员：丁亮、天珑科技
集团股份有限公司，清算组负责人：
丁亮。请相关债权人自本公告见报
之日起 60 天内向本公司清算组申报
债权，逾期不申报，视为放弃权利。
清算结束后，本公司将向登记主管
机关申请注销登记。特此公告。

遗失声明 广州市荔湾区无冕咖啡店
遗失食品经营许可证正、副本，许
可 证 编 号 ： JY24401030336960， 现
声明作废。

遗失声明 广州蜜语自然美容美体有
限公司遗失财务专用章一枚，现声
明作废。

清算组备案、债权人公告
广 州 市 子 田 设 计 制 作 有 限 公

司 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA9WHUB236，经股东会
决议终止经营，现已成立清算组进
行清算。清算组成员：曾青、曾穗
兴，清算组负责人：曾青。请相关
债权人自本公告见报之日起 45 天内
向本公司清算组申报债权，逾期不
申报，视为放弃权利。清算结束
后，本公司将向登记主管机关申请
注销登记。特此公告。

遗失声明 从化市江埔园满福饮食店
遗失财务专用章、公章、发票专用
章各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州鑫财信信息科技有限
公司遗失财务专用章一枚，现声明
作废。

遗失声明 广州持加芮文化传媒有限
公司遗失营业执照副本（2-2），统一
社 会 信 用 代 码
91440101MA9UQ8N19G， 编 号
S2612020039910G（2-2），声明作废。

遗失声明 广州市天河区仙岳电子经
营部遗失营业执照正、副本，注册
号 440106000357121，统一社会信用
代码 9144010156792479XH，声明作
废。

遗失声明 广州市花都区蓓蕾中英文
幼儿园遗失民办非企业单位登记证
书正、副本，统一社会信用代码：
52440114669991627L，现声明作废。

减资公告 广州市点线面装修工程有
限 公 司 （统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA9XR64N0J） 股 东 会 决
议，注册资本由原来 1050 万元人民
币减少至 50 万元人民币。请债权人
自本公告见报之日起 45 日内向本公
司申报债权，逾期不申报，视为放
弃权利，本公司将向公司登记机关
申请变更登记。

遗失声明 广州市荔湾区衣品堂服装
店遗失营业执照副本，统一社会信
用 代 码 ： 92440101MA59UAT50T，
编号：S0392015002698G，现声明作
废。

遗失声明 广州市白云区黄石果哥水
果店遗失营业执照正、副本，统一社
会 信 用 代 码 ：
92440111MA7MRHU8XB，注 册 号 ：
440111604941408，现声明作废。

遗失声明 广州市番禺区小谷围祛痘
吧化妆品店遗失营业执照正、副
本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92440101MA9XKWXJ59， 注 册 号 ：
440126326002688，现声明作废。

遗失声明 广州胜越贸易有限公司遗
失营业执照正、副本，统一社会信用
代码：91440101MA9WE0EN6T，注册
号：4401062043344，现声明作废。

遗失声明 广州市番禺区大龙立谨坊
农副食品加工场遗失法定名称章、
财务专用章、发票专用章各一枚，
现声明作废。

遗失声明 广东三石策划有限公司遗
失法定名称章、财务专用章、发票
专用章、合同专用章各一枚，现声
明作废。

遗失声明 熊杰遗失营业执照正、副
本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92440101MA5A7U8305， 注 册 号 ：
440111601094526，现声明作废。

遗失声明 广州市荔湾区锐莉鞋业行
遗失营业执照正、副本，统一社会信
用 代 码 ： 92440101MA59XBWB8U，
现声明作废。

遗失声明 上海视互力商贸有限公司
广州东方宝泰分公司遗失公章、财
务专用章、法人私章各一枚，现声
明作废。

遗失声明 四会市其美房屋信息咨询
服务部遗失公章一枚，现声明作
废。

遗失声明 广州魅娜偲生物科技有限
公司遗失财务专用章一枚，现声明
作废。

遗失声明 广州市汇谷财务咨询有限
公司遗失营业执照正本，统一社会
信 用 代 码 ： 9144010471810049XD，
编号：S0412014016878，现声明作
废。

遗失声明 李梦梵遗失营业执照正、
副 本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92440101MA5CE8EM48， 编 号 ：
S1192019001678G，现声明作废。

遗失声明 吴昌鹏遗失营业执照正、
副 本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92440101MA5A5T984M， 注 册 号 ：
440111600792137，现声明作废。

遗失声明 广州小象文化传媒有限公
司遗失营业执照正、副本，统一社
会 信 用 代 码 ：
91440101MA5CQJ6J4G， 现 声 明 作
废。

遗失声明 广州迪丝卡色彩咨询有限
公司遗失营业执照正、副本，统一
社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA9WG50W52，现声明作
废。

遗失声明 国闰劳务 （广州） 有限公
司遗失劳务派遣经营许可证正本，
编号：440115210009，现声明作废。

遗失声明 广州市越秀区春妤美容中
心遗失营业执照副本，统一社会信
用 代 码 ： 92440101MA59KWFN4E，
编号：S0492017004331G，现声明作
废。

遗失声明 广州市白云区竹料联记粉
面档遗失营业执照正、副本，工商
注册号： 440111600044502，现声明
作废。

遗失声明 原名称：广州市君悦房产
中介有限公司，现名称：广州市君
悦教育科技有限公司遗失公章、财
务专用章各一枚，现声明作废。

减资公告 广州市粤文酒业贸易有限
公 司（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440106MACGM8WF1F）股东会决
议，注册资本由原来 500 万元减资至
100 万元。请债权人自本公告见报
之日起 45 日内向本公司申报债权，
逾期不申报，视为放弃权利，本公司
将向公司登记机关申请变更登记。


